
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ 

 

 
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  

СТАРООСКОЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 
 

РЕШЕНИЕ 
 

16 ноября 2012 г.                                                                                                         № 19 

 

 

О структуре аппарата Совета 

депутатов Старооскольского 

городского округа 

 

 

 В соответствии Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», руководствуясь Уставом Старооскольского городского округа, Совет 

депутатов Старооскольского городского округа 

 

Р Е Ш И Л: 

 

1. Утвердить с 01 января 2013 года структуру аппарата Совета депутатов 

Старооскольского городского округа (прилагается на 1 листе). 

 2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную 

комиссию Совета депутатов Старооскольского городского округа по нормативно-

правовой деятельности и вопросам местного самоуправления (Согуляк Е.И.). 

 3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания. 
 

 

 

Председатель Совета депутатов 

Старооскольского городского округа               И.В. Потапов 



2 
 

Утверждена 

решением Совета депутатов 

Старооскольского городского округа 

от 16 ноября 2012 года № 19 
  

СТРУКТУРА 

АППАРАТА СОВЕТА ДЕПУТАТОВ СТАРООСКОЛЬСКОГО 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

БУХГАЛТЕРИЯ 

 

 

РУКОВОДИТЕЛЬ 

АППАРАТА  

 

ОРГАНИЗАЦИОННО-

ПРАВОВОЕ 

УПРАВЛЕНИЕ 


